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Beslut från teknik- och
fastighetsnämnden 19 september

Gästhamnen kommer hållas öppen året runt och fordonsförbudet i centrala
Karlstad förlängs. Det är några av de ärenden som behandlades på teknik-
och fastighetsnämnden idag.

Fördelning av extra resurser

Förvaltningen har fått 900 000 kronor extra i driftbudgeten. 660 000 kronor
kommer gå till kostnaden för mobiltelefoner till serviceavdelningen. Hur
resterande 240 000 kronor fördelas beslutas i höstbudgeten.



Beslut: Teknik- och fastighetsnämnden godkänner förslaget.

Budgetuppföljning och helårsprognos

Förvaltningen presenterar 8-månadersbokslutet och helårsprognosen. Enligt
prognosen kommer den skattefinansierade verksamheten gå med ett
överskott på 7,7. Prognosen på den avgiftsfinansierade verksamheten pekar
på ett överskott på 11,8 miljoner.

Beslut: Teknik- och fastighetsnämnden godkänner förvaltningens förslag till
delårsbokslut och skickar den till kommunstyrelsen.

VA- taxa för förbrukning och anslutning 2019

Förbrukningstaxan för vatten och avlopp föreslås ligga kvar på samma nivå
nästa år. Kostnaden för att ansluta sig till den kommunala vatten- och
avloppsnätet föreslås öka med 2,1 procent, vilket är en höjning enligt index.

Beslut: Teknik- och fastighetsnämnden godkänner taxan och skickar till
kommunstyrelsen.

Ändrade avgifter och öppettider för gästhamnen

I ett steg mot att utveckla gästhamnen och skapa ett mer levande
hamnområde föreslår förvaltningen att gästhamnen hålls öppen året runt.
Idag har hamnen bara öppet från 25 maj till 2 september. Öppettiderna är
tänkta att vara på försök i ett år. Avgifterna görs om och ändras beroende på
säsong.

• Dygnsavgift högsäsong 150:-/dygn
• Elavgift högsäsong 40:-/dygn
• Månadsavgift lågsäsong 1500:-/månad Elförbrukning debiteras

efter faktisk förbrukning under lågsäsong.

Beslut: Teknik- och fastighetsnämnden godkänner förslaget.

Uteserveringar vintern 2018/2019 på Kungsgatan



Fem krögare på Kungsgatan har ansökt om att få ha sina uteserveringar
öppna under vintern. Förvaltningen ser att det skulle kunna bidra till en mer
levande stadskärna även under vintertid.

Beslut: Teknik- och fastighetsnämnden beslutar att låta krögarna hålla
uteserveringarna öppna i vintern på prov under förutsättningen att de håller
öppet minst en eftermiddag eller kväll per vecka och håller det snyggt och
städat där.

Förlängt fordonsförbud i delar av Tingvallastaden

På grund av problemet med höga ljudnivåer från bilar i Tingvallastaden
nattetid så vill förvaltningen förlänga fordonsförbudet. Idag är det
fordonsförbud 00-04, natt lördag till söndag, och förvaltningen föreslår att
tiden ändras till 00-06 varje dag i veckan.

Beslut: Teknik- och fastighetsnämnden godkänner förslaget.

För mer information kontakta:

Nämndens ordförande Henrik Lander (C) 054-540 12 78 eller teknik- och
fastighetsdirektör Per-Anders Bergman på 054-540 65 72


